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EDITAL Nº05/2025– CAVN/CCHSA/UFPB 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

 

NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Nicolas Simon Batista Praxedes Teixeira Poliesportivo 5,0 8,0 8,0 7,7 

Kiwa Perez Buenaventura Poliesportivo 7,5 8,3 6,0 6,8 

Laryssa De Macena Santos Poliesportivo 8,0 7,8 6,0 6,7 

Marcus Vinicius Gonçalves Da Costa Poliesportivo 0,0 8,7 6,0 6,2 

Mateus Vitor Silva De Oliveira Poliesportivo 6,8 9,0 4,0 5,8 

Bunkua Perez Buenaventura Poliesportivo 7,0 8,5 4,0 5,7 

Luciana Francesca Luigi Nascimento Poliesportivo 3,5 7,5 4,0 5,0 

Hawyla Lauany Freire Da Silva Poliesportivo 5,5 8,3 2,0 4,6 

Wiliam Felix Da Silva Poliesportivo 7,5 8,1 2,0 4,4 

Angela Silva Dos Santos Poliesportivo 5,0 9,5 0,0 3,3 

Iago Thalisson Silva De Lima Poliesportivo 6,0 9,0 0,0 3,3 

Larissa Yasmim Costa Do Nascimento Poliesportivo 8,0 8,3 0,0 3,3 

Alan Victor Lira Alves Da Silva Poliesportivo 4,8 8,8 0,0 3,1 

Lara Emanuelly Lino Dos Santos Poliesportivo 5,8 8,4 0,0 3,1 

Alisson Dos Santos Silva Poliesportivo 2,5 7,9 0,0 2,6 

Remy  Molong Poliesportivo 5,0 7,0 0,0 2,6 

Eric Steve Ngoumtsa Choupe Poliesportivo 1,2 7,0 0,0 2,2 

 

 

 

NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Pedro Emanuel da Silva Marques Artes Marciais 0,0 8,8 10,0 8,6 

Wesley Raimundo Ramos da Silva Artes Marciais 5,0 7,6 9,0 8,2 

Thalyson Hugo Campos Padilha Artes Marciais 6,8 8,5 7,0 7,4 

Maria Annina Barbosa Sansone Artes Marciais 3,5 8,8 7,0 7,2 

Thasylla Virginia Soares dos Santos Artes Marciais 6,3 9,1 0,0 3,4 

Iago thalisson Silva de Lima Artes Marciais 6,0 9,0 0,0 3,3 

Lucas Eusebio da Silva Artes Marciais 8,0 8,4 0,0 3,3 

Eduardo da Silva Ferreira Artes Marciais 5,0 7,9 0,0 2,9 

Nicolas Albino da Silva Artes Marciais 5,0 7,0 0,0 2,6 

Pedro Daniel de Almeida Oliveira Artes Marciais 4,0 7,0 0,0 2,5 
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NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Wendel Pereira Dos Santos Futsal masculino 7,3 8,2 6,0 6,8 

Damião Henrique Dos Santos Nascimento Futsal masculino 7,7 7,6 6,0 6,6 

João Alison Da Silva Ferreira Futsal masculino 7,5 7,8 5,0 6,1 

Lukassio Andrade Dos Santos Futsal masculino 6,3 8,6 4,0 5,6 

Allan Keven Do Nascimento Bastos Futsal masculino 3,6 7,4 4,0 5,0 

Antonio Marcos De Lima Padilha Futsal masculino 4,0 9,3 3,0 5,0 

Cauã Oliveira Da Silva Futsal masculino 5,0 9,0 0,0 3,2 

Lukassio Andrade Dos Santos Fursal Masculino 6,3 8,6 0,0 3,2 

Ruan Ginaldo Firmino Maia Fursal Masculino 7,5 8,0 0,0 3,2 

Lucas Emanuel Cruz Anieri Futsal masculino 3,5 9,3 0,0 3,1 

Jonatas Luan De Lima Isidio Futsal masculino 7,3 7,4 0,0 3,0 

Pietro Ryan Souza Santos Futsal masculino 0,0 8,5 0,0 2,6 

Lucas Henrique De Oliveira Fursal Masculino 5,0 6,8 0,0 2,5 

 

 

NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Maria Madalena Marques dos Santos Futsal feminino 7,5 7,5 8,0 7,8 

Anna Louyse Alves da Silva futsal feminino 5,5 8,2 6,0 6,6 

Aline Rayane de Padua Lima Futsal feminino 2,5 8,3 6,0 6,3 

Kiara Araujo Sena Futsal feminino 6,3 7,6 5,0 5,9 

Angela Silva dos Santos Futsal feminino 5,0 9,5 0,0 3,3 

Allan Keven do Nascimento Bastos Futsal feminino 3,6 7,4 0,0 2,6 

Erica do Nascimento Silva Futsal feminino 2,5 7,5 0,0 2,5 

Aldkessia Soares da Silva Futsal feminino 2,5 7,3 0,0 2,4 

 

 

NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Eric Steve Ngoumtsa Choupe Handebol 1,2 7,0 10,0 8,2 

Remy  Molong Handebol 5,0 7,0 9,0 8,0 

Leticia Dalva Santos Franklin Handebol 4,0 7,1 9,0 7,9 

Lukassio Andrade Dos Santos Handebol 6,3 8,6 5,0 6,2 

João Alison Da Silva Ferreira Handebol 7,5 7,8 4,5 5,8 

Luan Da Silva Lima Handebol 6,7 9,3 0,0 3,5 

Laura Carolina Pereira De Oliveira Handebol 6,3 9,0 0,0 3,3 

Iego Fideles Dantas Handebol 7,2 7,9 0,0 3,1 

Lazaro De Lima Ribeiro Handebol 6,3 8,1 0,0 3,1 

Andreia Maria Herculano Belarmino Handebol 5,2 8,3 0,0 3,0 

Erica Do Nascimento Silva Handebol 2,5 7,5 0,0 2,5 

Gleydson Victor Rocha Dos Santos Handebol 3,5 6,9 0,0 2,4 
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NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Jose Pedro Lima Martins  Voleibol de praia 5,0 8,5 10,0 9,0 

Maria Heloisa Borges dos Santos Voleibol de praia 6,8 8,4 8,0 8,0 

Rafael Moraes Crispim da Silva Voleibol de praia 4,8 8,7 8,0 7,9 

Richard Rodrigues Lucena da Silva Voleibol de praia 7,5 7,2 8,0 7,7 

Aldkessia Soares da Silva Voleibol de praia  2,5 7,3 8,0 7,2 

Thasylla Virginia Soares dos Santos Voleibol de praia 6,3 9,1 0,0 3,4 

Lucas Henrique de Oliveira  Voleibol de praia 5,0 0,0 4,0 2,9 

 

NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Samara Lopes Voleibol feminino 7,5 8,9 10,0 9,4 

Kiwa Perez Buenaventura Voleibol feminino 7,5 8,3 10,0 9,2 

Maria Helloisa Pereira dos Santos  Voleibol feminino 6,5 8,4 10,0 9,2 

Maria Eduarda Ferreira da Costa Silva Voleibol feminino 5,0 7,5 10,0 8,8 

Luciana Francesca Luigi Nascimento Voleibol feminino 3,5 7,5 10,0 8,6 

Leticia Dalva Santos Franklin  Voleibol feminino 4,0 7,1 10,0 8,5 

Stefani Ferreira da Silva Voleibol feminino 0,0 8,3 10,0 8,5 

Maria Heloisa Borges dos Santos Voleibol feminino 6,8 9,9 8,0 8,4 

Ketylen Regina Araujo Da Silva Voleibol feminino 6,3 8,9 8,0 8,1 

Raylle de Lima Fontes  Voleibol feminino 8,5 7,5 8,0 7,9 

Hawyla Lauany Freire da Silva Voleibol feminino 5,5 8,6 6,0 6,7 

Thaene Macena Dantas da Silva Voleibol feminino 7,3 8,8 0,0 3,4 

Maria Ana Irys de Lima Fontes Voleibol feminino 8,5 7,8 0,0 3,2 

Silmara Thais Nunes dos Santos Voleibol feminino 6,8 8,4 0,0 3,2 

Maria Luiza Ferreira Silva Santos Voleibol feminino 7,5 7,9 0,0 3,1 

Valdenia Camilly Ferreira dos Santos Voleibol feminino 6,3 8,4 0,0 3,1 

 

 

NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Mateus Vitor Silva De Oliveira Voleibol masculino 6,8 9,0 10,0 9,4 

Bunkua Perez Buenaventura Voleibol masculino 7,2 8,5 10,0 9,3 

Iego Fideles Dantas Voleibol masculino 7,2 7,9 10,0 9,1 

Rafael Moraes Crispim Da Silva Voleibol masculino 4,8 8,7 10,0 9,1 

Richard Rodrigues Lucena Da Silva Voleibol masculino 7,5 7,2 10,0 8,9 

Jose Pedro Lima Martins  Voleibol masculino 5,0 8,5 8,0 7,8 

Wesley Raimundo Ramos Da Silva Voleibol masculino 5,0 7,6 8,0 7,6 

Lucas Henrique De Oliveira  Voleibol masculino 5,0 6,8 4,0 4,9 

Elias Emanuel Agra Freitas Voleibol masculino 3,0 8,6 0,0 2,9 
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NOME MODALIDADE CVS CRA AVA NOTA 

Marcus Vinicius Gonçalves da Costa Sala de Jogos  0,0 8,8 9,0 8,0 

Jonatas Luan de lima Isidio Sala de Jogos  7,3 7,4 6,0 6,6 

José Ellison Marques Barreto Sala de Jogos  7,5 8,9 5,1 6,5 

Gustavo André de Lima Sala de Jogos  3,3 7,8 6,0 6,3 

Antonio Marcos de Lima Padilha Sala de Jogos  4,0 9,3 5,0 6,2 

Lazaro de Lima Ribeiro Sala de Jogos  6,3 8,7 5,0 6,2 

Thalita Polyana da Silva  Sala de Jogos  6,3 8,9 4,8 6,2 

Wiliam Felix da Silva Sala de Jogos  7,5 8,1 5,0 6,2 

Wendel Pereira dos Santos Sala de Jogos  7,3 8,2 4,5 5,9 

Alan Victor Lira Alves da Silva Sala de Jogos 4,8 8,8 4,5 5,8 

Elias Emanuel Agra Freitas Sala de Jogos  3,0 8,6 4,8 5,8 

Laura Carolina Pereira de Oliveira  Sala de Jogos  6,3 9,0 4,0 5,7 

Luiz Miguel Lima do Nascimento Sala de Jogos  8,5 8,3 4,0 5,7 

Samara Lopes Sala de Jogos  7,5 8,9 3,4 5,5 

Nicolas Simon Batista Praxedes Teixeira Sala de Jogos  5,0 8,0 4,0 5,3 

Lismar de Macena santos Sala de Jogos  8,5 8,6 3,0 5,2 

Thaene Macena Dantas da Silva Sala de Jogos  7,3 8,8 3,0 5,2 

Laryssa de Macena Santos Sala de Jogos  8,0 8,7 2,6 5,0 

Paulo Henrique dos Santos Macedo Sala de Jogos 7,0 9,1 2,6 5,0 

Silmara Thais Nunes dos Santos Sala de Jogos  6,8 8,4 3,0 5,0 

Maria Eduarda Ferreira da Costa Silva Sala de Jogos  7,5 8,9 2,5 4,9 

Thalyson Hugo Campos Padilha  Sala de Jogos  6,8 8,5 2,8 4,9 

Damião Henrique dos Santos Nascimento Sala de Jogos  7,7 7,6 3,0 4,8 

Nara Soares Batista  Sala de Jogos 6,7 8,6 2,5 4,8 

Amesterdan Igor Belarmino de Oliveira  Sala de Jogos  4,0 7,6 3,0 4,5 

Davy da Silva Nunes Sala de Jogos  0,0 7,8 3,6 4,5 

Maria Annina Barbosa Sansone Sala de Jogos  3,5 8,8 2,5 4,5 

Jose Elder da Silva Justino Sala de Jogos  7,5 8,3 1,0 3,8 

Maria Ana Irys de Lima Fontes Sala de Jogos  8,5 7,8 1,0 3,8 

Raylle de Lima Fontes  Sala de Jogos  8,5 7,5 1,0 3,7 

Osny Valdevino da Silva Sala de Jogos  0,0 7,7 2,2 3,6 

Luan da Silva Lima Sala de Jogos  6,7 9,3 0,0 3,5 

Lucas Eusebio da Silva  Sala de Jogos  8,0 8,4 0,0 3,3 

Luis Eduardo da Silva Justino Sala de Jogos  7,5 8,5 0,0 3,3 

Cauã Oliveira da Silva Sala de Jogos  5,0 9,0 0,0 3,2 

Kauany de Lima Bezerra Sala de Jogos  6,3 8,4 0,0 3,1 

Andreia Maria Herculano Belarmino Sala de Jogos  4,0 8,3 0,0 2,9 

Eduardo da Silva Ferreira Sala de Jogos  5,0 7,9 0,0 2,9 

Nicolas Simon Batista Praxedes Teixeira Sala de Jogos 5,0 8,0 0,0 2,9 
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Caio Victor Araujo Padilha Sala de Jogos 3,0 7,9 0,0 2,7 

Allan Keven do Nascimento Bastos Sala de Jogos 3,6 7,4 0,0 2,6 

Emilly Kauani dos Santos da Silva Sala de Jogos  5,0 0,0 3,5 2,6 

Marcus Vinicius Gonçalves da Costa Sala de Jogos  0,0 8,7 0,0 2,6 

Pedro Daniel de Almeida Oliveira  Sala de Jogos 4,0 7,0 0,0 2,5 

Gleydson Victor Rocha dos Santos Sala de Jogos  3,5 6,9 0,0 2,4 

Graziele Pinto Barros Coutinho Santos Sala de Jogos  4,8 6,5 0,0 2,4 

 

 

Bananeiras, 9 de maio de 2025. 

 

 

Prof. Alex da Silva Barbosa 

Presidente da Comissão de Seleção 


